
DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Allan Christensen  

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t40m43s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Allan Dall- Jørgensen  

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

02t02m42s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Brian Hansen 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t46m38s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Bruno Holm 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

02t02m42s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Christina Fuglsbjerg 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

02t13m06s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Claes Adel 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t59m19s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Erik M. V. Sørensen 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t48m53s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Frank Arentoft 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Frank Christensen  

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t38m28s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Githa Holm 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

02t27m41s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Heidi Tofterup Holdt  

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t58m48s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Martin G. Korsgaard 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t59m19s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Michael T. Mikkelsen 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t50m02s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Morten Mosevang Pedersen 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

01t46m39s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Pia Vejrup 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

02t19m05s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Rasmus Brink Nielsen  

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

02t19m05s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Stine Lund 

Tirsdag d. 31.12.2019 

kl 1030 

02t07m39s 



Resultat liste 

Placering Navn Tid Dato 

1 Frank Christensen  01t38m28s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

2 Allan Christensen  01t40m43s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

3 Brian Hansen 01t46m38s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

4 Morten Mosevang Pedersen 01t46m39s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

5 Erik M. V. Sørensen 01t48m53s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

6 Michael T. Mikkelsen 01t50m02s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

7 Heidi Tofterup Holdt  01t58m48s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

8 Claes Adel 01t59m19s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

9 Martin G. Korsgaard 01t59m19s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

10 Allan Dall- Jørgensen  02t02m42s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

11 Bruno Holm 02t02m42s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

12 Stine Lund 02t07m39s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

13 Christina Fuglsbjerg 02t13m06s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

14 Pia Vejrup 02t19m05s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

15 Rasmus Brink Nielsen  02t19m05s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

16 Githa Holm 02t27m41s Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 

17 Frank Arentoft DNS Tirsdag d. 31.12.2019 kl 1030 


